
Acoplador de Fibra Optica SC/APC Verde TM-FSL-003

Descripción

ESPECIFICACIONES

MODELO TM-FSL-003

 TIPO Acoplador de Fibra Optica SC/APC

MARCA Genérico

COLOR DEL ADAPTADOR    Verde

LONGITUD DE ONDA DE PRUEBA 1310nm, 1550nm

PÉRDIDA DE INSERCIÓN Típico?0,15dB, Máx?0,20dB

REPETIBILIDAD  ?0,10dB

INTERCAMBIABILIDAD  ?0,20dB

DURABILIDAD  ?0,20dB Cambio máx.,500 acoplamiento

MATERIAL   PVC
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